
Id: C0BF21F7-FC14-4BEA-AFCE-236BDB28CACE. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR I/3/24 
RADY GMINY HERBY 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Herby 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) 

Rada Gminy Herby uchwala, co następuje: 

§ 1. Na podstawie wyników tajnego głosowania Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Herby został wybrany 
Pan Eugeniusz Stroba. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Krzysztof Pilarz 
 


